

Temuka Prime Cattle Sale - 3/03/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	1	Str -Angus X	PGW	680	2,448.00	3.6	680	SOLD			
3	9	Str -Her/Fries X	PGW	5,410	2,224.11	3.7	601	SOLD			
4	1	Str -Her/Fries X	PGW	555	2,031.30	3.66	555	SOLD			
4A	1	Str -Her/Fries X	PGW	660	2,415.60	3.66	660	SOLD			
5	2	Str -Her/Fries X	NZFL	1,060	1,908.00	3.6	530	SOLD			
6	1	Str -Hereford	RLL	665	2,520.35	3.79	665	SOLD			
7	2	Str -Her/Fries X	HAZ	1,210	2,220.35	3.67	605	SOLD			
7A	2	Str - Ang/Fries X	HAZ	1,255	2,384.50	3.8	628	SOLD			
8	8	Str - Murray Gray	NZFL	4,395	2,038.18	3.71	549	SOLD			
9	3	Str -Charolais	PGW	2,100	2,646.00	3.78	700	SOLD			
10	6	Str -Charolais	PGW	3,775	2,378.25	3.78	629	SOLD			
11	1	Str -Her/Fries X	PGW	630	2,375.10	3.77	630	SOLD			
12	1	Str - Her/Fries X	PGW	605	2,268.75	3.75	605	SOLD			
13	1	Str - Her/Fries X	NZFL	650	2,145.00	3.3	650	SOLD			
14	1	Str - Murray Gray	NZFL	735	2,712.15	3.69	735	SOLD			
15	6	Str -Her/Fries X	NZFL	2,905	1,743.00	3.6	484	SOLD			
16	2	Str -Her/Fries X	NZFL	995	1,820.85	3.66	498	SOLD			
17	1	Str - Her/Ang X	PGW	580	2,175.00	3.75	580	SOLD			
91	1	Str - Her/Fries X	HAZ	540	1,922.40	3.56	540	SOLD	50	3.68	2,230.36
30	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	520	1,939.60	3.73	520	SOLD			
31	8	Hfr - Angus	PGW	4,280	2,022.30	3.78	535	SOLD			
32	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,085	1,902.56	3.65	521	SOLD			
33	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,060	1,961.00	3.7	530	SOLD			
34	2	Hfr - Murray Gray	HAZ	1,155	2,154.08	3.73	578	SOLD			

34A	2	Hfr - Angus	HAZ	1,095	2,053.13	3.75	548	SOLD			
35	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	530	1,945.10	3.67	530	SOLD			
35A	1	Hfr - Ang/Fries X	NZFL	550	1,881.00	3.42	550	SOLD			
36	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,905	1,724.03	3.62	476	SOLD			
36A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	465	1,627.50	3.5	465	SOLD			
37	5	Hfr - Charolais	PGW	2,990	2,272.40	3.8	598	SOLD			
38	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,630	1,956.00	3.6	543	SOLD			
39	2	Hfr - Speckle Park	PGW	1,080	1,944.00	3.6	540	SOLD			
40	4	Hfr - Hereford	HAZ	2,210	2,060.83	3.73	553	SOLD			
41	2	Hfr - Simmental	RLL	905	1,647.10	3.64	453	SOLD			
95	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	565	2,034.00	3.6	565	SOLD	43	3.66	1,945.29
46	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,175	1,094.75	3.02	363	SOLD			
47	10	Hfr - Friesian X	NZFL	3,725	1,124.95	3.02	373	SOLD			
48	10	Hfr - Friesian X	NZFL	3,345	943.29	2.82	335	SOLD			
49	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,060	630.70	2.38	265	SOLD			
50-51	14	Hfr - Friesian X	NZFL	5,230	1,120.71	3	374	SOLD			
52	11	Hfr - Friesian X	NZFL	3,480	847.85	2.68	316	SOLD			
53	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,040	673.40	2.59	260	SOLD			
54	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,680	1,275.73	3.12	409	SOLD			
55	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,105	1,203.19	3.1	388	SOLD			
56	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,370	1,192.90	3.02	395	SOLD			
57	10	Hfr - Friesian X	NZFL	3,510	982.80	2.8	351	SOLD			
58	5	Hfr - Friesian X	NZFL	2,550	1,759.50	3.45	510	SOLD			
59	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,260	1,283.63	3.15	408	SOLD			
60	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,475	1,185.36	3.07	386	SOLD			
61	8	Hfr - Friesian X	HAZ	2,655	862.88	2.6	332	SOLD			
62	5	Hfr - Jersey	HAZ	1,600	691.20	2.16	320	SOLD			
63	8	Hfr - Friesian X	HAZ	2,800	1,022.00	2.92	350	SOLD			
64	4	Hfr - Jersey	HAZ	1,335	767.63	2.3	334	SOLD			
65	7	Hfr - Friesian	PGW	2,750	1,237.50	3.15	393	SOLD			
66	6	Hfr - Friesian	PGW	2,330	1,199.95	3.09	388	SOLD			

67	3	Hfr - Friesian	PGW	1,015	943.95	2.79	338	SOLD			
67A	2	Hfr - Jersey	PGW	595	654.50	2.2	298	SOLD			
68	6	Hfr - Friesian	PGW	2,560	1,378.13	3.23	427	SOLD			
68A	7	Hfr - Jersey	PGW	2,650	1,135.71	3	379	SOLD			
69	4	Hfr - Friesian	PGW	1,685	1,310.09	3.11	421	SOLD			
69A	2	Hfr - Jersey	PGW	775	1,131.50	2.92	388	SOLD			
70	6	Hfr - Friesian	PGW	2,250	1,147.50	3.06	375	SOLD			
71	5	Hfr - Jersey X	PGW	1,765	882.50	2.5	353	SOLD			
72	3	Hfr - X Bred	HAZ	995	762.83	2.3	332	SOLD			
72A	2	Hfr - Friesian	HAZ	760	1,128.60	2.97	380	SOLD			
73	4	Hfr - Friesian	HAZ	1,690	1,343.55	3.18	423	SOLD			
74	6	Hfr - Friesian X	PGW	2,080	991.47	2.86	347	SOLD			
75	5	Hfr - X Bred	PGW	1,460	706.64	2.42	292	SOLD			
76	7	Hfr - Friesian X	PGW	2,470	1,016.23	2.88	353	SOLD			
77	3	Hfr - X Bred	RLL	1,145	1,167.90	3.06	382	SOLD			
77A	3	Hfr - X Bred	RLL	1,085	1,012.67	2.8	362	SOLD			
78	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,170	976.50	2.7	362	SOLD			
79	2	Hfr - Friesian	PGW	670	844.20	2.52	335	SOLD			
79A	1	Hfr - X Bred	PGW	360	900.00	2.5	360	SOLD			
177	3	Hfr - X Bred	CAR	1,210	1,262.43	3.13	403	SOLD			
177A	1	Hfr - Jersey X	CAR	295	566.40	1.92	295	SOLD			
178	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,510	1,124.95	2.98	378	SOLD			
179	3	Hfr - Friesian	PGW	1,605	1,765.50	3.3	535	SOLD			
180	6	Hfr - X Bred	RLL	2,170	976.50	2.7	362	SOLD			
181	6	Hfr - X Bred	RLL	1,970	860.23	2.62	328	SOLD			
182	6	Hfr - X Bred	RLL	2,240	1,075.20	2.88	373	SOLD			
183	1	Hfr - Friesian X	PGW	515	1,751.00	3.4	515	SOLD			
184	9	Hfr - Friesian	PGW	3,875	1,386.39	3.22	431	SOLD			
185	8	Hfr - Friesian X	HAZ	2,475	742.50	2.4	309	SOLD			
186	7	Hfr - X Bred	HAZ	1,825	521.43	2	261	SOLD			
187	3	Hfr - Friesian X	HAZ	985	761.73	2.32	328	SOLD			

187A	2	Hfr - Jersey X	HAZ	420	210.00	1	210	SOLD			
188	6	Hfr - Friesian X	PGW	2,210	1,093.95	2.97	368	SOLD			
189	2	Hfr - X Bred	RLL	645	774.00	2.4	323	SOLD			
190	8	Hfr - Friesian	HAZ	2,990	885.79	2.37	374	SOLD			
191	6	Hfr - Jersey X	NZFL	2,375	1,159.79	2.93	396	SOLD			
192	8	Hfr - Jersey X	NZFL	2,725	885.63	2.6	341	SOLD			
193	12	Hfr - Friesian	PGW	4,915	1,327.05	3.24	410	SOLD			
194	9	Hfr - Friesian	HAZ	3,955	1,388.64	3.16	439	SOLD			
195	7	Hfr - X Bred	HAZ	2,505	937.59	2.62	358	SOLD			
301	11	Hfr - Friesian	RLL	5,830	1,759.60	3.32	530	SOLD			
302	5	Hfr - Friesian	RLL	2,065	1,263.78	3.06	413	SOLD			
303	11	Hfr - Friesian X	CAR	4,600	1,308.91	3.13	418	SOLD			
304	21	Hfr - Friesian	CAR	8,795	1,319.25	3.15	419	SOLD			
305	11	Hfr - Friesian	CAR	4,270	1,183.95	3.05	388	SOLD			
306	10	Hfr - Friesian X	RLL	3,690	1,040.58	2.82	369	SOLD			
307	18	Hfr - Friesian X	CAR	7,555	1,334.72	3.18	420	SOLD	433	2.81	1,062.71
80	1	Bull - Friesian	NZFL	825	1,980.00	2.4	825	SOLD			
81	1	Bull - Hereford	HAZ	515	1,802.50	3.5	515	SOLD			
82-83	10	Bull - Jersey	NZFL	5,085	1,866.20	3.67	509	SOLD			
84	1	Bull - Jersey	CAR	585	1,930.50	3.3	585	SOLD			
85	2	Bull - Friesian X	PGW	800	1,360.00	3.4	400	Sold after			
86	1	Bull - Friesian X	HAZ	720	2,628.00	3.65	720	SOLD			
87	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	820	2,410.80	2.94	820	SOLD			
88	1	Bull - Hereford	HAZ	405	1,433.70	3.54	405	SOLD			
89-90	10	Bull - Hereford X	PGW	6,335	2,381.96	3.76	634	SOLD			
96	1	Bull - Belgian Blue	PGW	440	1,496.00	3.4	440	SOLD			
97	1	Bull - Hereford	HAZ	905	2,606.40	2.88	905	SOLD			
98	1	Bull - Angus	HAZ	850	2,550.00	3	850	SOLD			
99	1	Bull - Angus	HAZ	1,085	3,211.60	2.96	1085	SOLD			
100	1	Bull - Hereford	HAZ	950	2,660.00	2.8	950	SOLD			
101	1	Bull - Angus	HAZ	615	2,214.00	3.6	615	SOLD			

102	1	Bull - Angus	HAZ	860	2,442.40	2.84	860	SOLD			
103	1	Bull - Angus	HAZ	455	1,592.50	3.5	455	SOLD			
104	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	650	2,535.00	3.9	650	SOLD			
105	3	Bull - Galloway	NZFL	2,155	2,837.42	3.95	718	SOLD			
106	2	Bull - Angus	NZFL	1,275	2,479.88	3.89	638	SOLD	42	3.34	2,220.94
107	8	Cow - Friesian	NZFL	4,470	1,352.18	2.42	559	SOLD			
108	5	Cow - Friesian	NZFL	2,715	1,314.06	2.42	543	SOLD			
109	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,755	1,026.68	2.34	439	SOLD			
110	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,365	916.65	2.1	437	SOLD			
111	1	Cow - Friesian	NZFL	525	1,144.50	2.18	525	SOLD			
111A	1	Cow - Jersey	NZFL	420	831.60	1.98	420	SOLD			
112	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,225	1,549.63	2.53	613	SOLD			
113	3	Cow - Friesian	NZFL	1,700	1,399.67	2.47	567	SOLD			
114	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,995	998.33	2	499	SOLD			
115	2	Cow - Friesian X	HAZ	900	900.00	2	450	SOLD			
115A	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,225	1,549.63	2.53	613	SOLD			
116	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,015	994.70	1.96	508	SOLD			
117	2	Cow - Friesian X	CAR	1,025	1,076.25	2.1	513	SOLD			
118	10	Cow - Jersey	CAR	3,760	714.40	1.9	376	SOLD			
119	5	Cow - Friesian	RLL	2,610	1,294.56	2.48	522	SOLD			
120	2	Cow - Friesian X	PGW	1,040	1,248.00	2.4	520	SOLD			
120A	2	Cow - Friesian X	PGW	880	836.00	1.9	440	SOLD			
121	1	Cow - Highland X	PGW	460	1,071.80	2.33	460	SOLD			
121A	1	Cow - Friesian X	PGW	710	1,689.80	2.38	710	SOLD			
121B	1	Cow - Friesian X	PGW	525	1,233.75	2.35	525	SOLD			
122	6	Cow - Friesian	PGW	3,205	1,169.83	2.19	534	SOLD			
123	8	Cow - Friesian	PGW	3,840	1,041.60	2.17	480	SOLD			
124	8	Cow - Angus RLL	RLL	4,855	1,668.91	2.75	607	SOLD			
125	7	Cow - Angus	RLL	4,590	1,737.64	2.65	656	SOLD			
126	8	Cow - Angus	RLL	4,290	1,431.79	2.67	536	SOLD			
127	7	Cow - Angus	RLL	3,985	1,542.76	2.71	569	SOLD			

128	3	Cow - Angus	RLL	1,625	1,397.50	2.58	542	SOLD			
129	6	Cow - Angus	RLL	3,910	1,752.98	2.69	652	SOLD			
130	7	Cow - Angus	RLL	4,565	1,734.70	2.66	652	SOLD			
131	3	Cow - Friesian	HAZ	1,650	1,320.00	2.4	550	SOLD			
132	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,580	1,135.20	2.2	516	SOLD			
133	7	Cow - X Bred	HAZ	3,175	952.50	2.1	454	SOLD			
134	4	Cow - Friesian	HAZ	2,125	1,280.31	2.41	531	SOLD			
135 - 137	22	Cow - Friesian	PGW	10,895	1,084.55	2.19	495	SOLD			
138-139	15	Cow - Friesian X	PGW	6,025	855.55	2.13	402	SOLD			
140	4	Cow - Friesian X	PGW	1,815	980.10	2.16	454	SOLD			
140A	1	Cow - Jersey	PGW	325	487.50	1.5	325	SOLD			
141	6	Cow - Friesian	HAZ	3,305	1,322.00	2.4	551	SOLD			
142	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,875	1,035.94	2.21	469	SOLD			
143	2	Cow - Friesian	HAZ	755	679.50	1.8	378	SOLD			
144	8	Cow - Friesian X	CAR	4,015	1,109.14	2.21	502	SOLD			
145	8	Cow - Friesian X	CAR	3,655	1,018.83	2.23	457	SOLD			
146	5	Cow - Friesian	RLL	2,660	1,244.88	2.34	532	SOLD			
147	6	Cow - Jersey	RLL	2,435	811.67	2	406	SOLD			
148	3	Cow - X Bred	RLL	1,280	930.13	2.18	427	SOLD			
149	3	Cow - Hereford	HAZ	1,805	1,588.40	2.64	602	SOLD			
150	7	Cow - Frisian	HAZ	3,600	1,131.43	2.2	514	SOLD			
150A	1	Cow - Jersey	HAZ	440	880.00	2	440	SOLD			
151	4	Cow - Frisian	HAZ	2,165	1,223.23	2.26	541	SOLD			
152	4	Cow - Frisian	HAZ	1,730	916.90	2.12	433	SOLD			
153	4	Cow - Frisian	RLL	1,875	1,153.13	2.46	469	SOLD			
154	3	Cow - Frisian X	PGW	2,065	1,686.42	2.45	688	SOLD			
155	7	Cow - Friesian X	PGW	3,275	1,005.89	2.15	468	SOLD			
156	2	Cow - Jersey	PGW	855	940.50	2.2	428	SOLD			
157	1	Cow - Jersey	CAR	430	903.00	2.1	430	SOLD			
158	4	Cow - Angus Hereford X	NZFL	2,655	1,666.01	2.51	664	SOLD			
159	7	Cow - Angus X	NZFL	3,880	1,396.80	2.52	554	SOLD			

160	5	Cow - Hereford X	NZFL	2,710	1,365.84	2.52	542	SOLD			
161	4	Cow - Angus X	NZFL	2,160	1,269.00	2.35	540	SOLD			
162	3	Cow - Hereford X	NZFL	1,655	1,346.07	2.44	552	SOLD			
163	3	Cow - Hereford X	NZFL	1,445	1,064.48	2.21	482	SOLD			
164	4	Cow - Charolias	NZFL	2,520	1,600.20	2.54	630	SOLD			
165	2	Cow - Hereford X	NZFL	935	1,028.50	2.2	468	SOLD			
166	5	Cow - Hereford X	NZFL	2,080	906.88	2.18	416	SOLD			
167	1	Cow - Friesian X	NZFL	455	1,010.10	2.22	455	SOLD			
168	5	Cow - Friesian X	CAR	2,715	1,303.20	2.4	543	SOLD			
169	5	Cow - Friesian X	CAR	2,840	1,249.60	2.2	568	SOLD	317	2.29	1,186.62

For Sale 885 hd
 189 lots
 Auction Duration 4hr 6 min
 Online Audience 100
 Online Bidders 4